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ÅRSMØTE I HOVEDLAGET FOR 2021 

PÅ SKYTTERHUSET 

TIRSDAG 15.02.2022.  KL. 18.00 

SAKSLISTE:  

  

SAK NR. 1:                        Åpning med valg av ordstyrer, møtereferent samt to til å 

undertegne protokollen 

SAK NR. 2:                        Godkjenning av innkalling og dagsorden 

SAK NR. 3:                        Årsmeldinger fra siste kalenderår 

SAK NR. 4:                        Regnskap fra siste kalenderår 

SAK NR. 5:                        Budsjett og arbeidsprogram 

SAK NR. 6:                        Fastsettelse av medlemskontingent for 2023 

SAK NR. 7:   Revidering av LJFFs vedtekter  

SAK NR. 8:                        Innkomne forslag 

SAK NR. 9:                        Valg 

  

Etter årsmøte vil Svein Arve Pedersen fra HJFF gi en kort orientering om arbeidet i HJFF. 
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Sak 1: Åpning med valg av ordstyrer og møtereferent samt to til å 

undertegne protokollen. 

  

Sak 2: Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

 Styrets innstilling: Innkalling og dagsorden godkjennes 

  

SAK 3.  Årsmeldinger for siste kalenderår. 

 ÅRSMELDING FOR «UNGDOM» 2021 

Sette opp nytt gjerde mosjøkoia- utsatt av allmenningen  

Temakveld på skytterhuset- ikke gjennomført pga korona  

Fiskedammen på jakt og fiskedagene? - ikke gjennomført pga korona 

Finn fram dagen? ikke gjennomført pga korona 

Leie ut mosjøkoia – Har vært leid ut litt til barnefamilier etc 

Lage ny bord/ sittegruppe mosjøkoia, ny grill på bålplass og beise koia –ikke gjennomført  

Kjøpe nye årer til båten mosjøkoia – ikke gjort 

Kjøpe jaktradio til opplæringsjakt, eventuelt sponsor gaver – snakket med jakt og friluft 

angående radioer. Bare å hente ut, får god pris  

JOFS - ikke gjennomført pga korona 

Innkjøp av skytesimulator? Har tenkt til å prøve å søke om midler til laserskytinga igjen – 

Prøvd å få litt informasjon til søknad, dårlig med respons 

 

Ungdomsgruppen var med på sommerskola i regi av Løten Kommune 

 

ÅRSMELDING FOR «LERDUEGRUPPA» 2021 

Styret i leirduegruppa har i meldingsåret bestått av følgende personer; 
 
Leder:    Tom Håkonsen 
Sekretær:    Ann Catrin Hoel Larsen 
Styremedlem:  Thore Grinden 
------- : -------  :  Tor Schjøllert Rogstad 
------- : -------  :  Stein Nikolaysen 
------- : -------  :  Ronny Olafsen 
 
Det er avholdt 5 styremøter i perioden. Offisielle åpningstider har vært hver tirsdag og 
torsdag kl.18.00 – kl.21.00, samt mandager kl.18.00 – kl.21.00 for damer i perioden 15. juni 
– 6. september. Opphold i juli. Grunnet korona viruset har vi vært forberedt på endringer 
hver uke, derav har vi brukt info via facebook. 
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Treningsutvalgene  har også i år bestått av 4 lag med 6 personer i hvert lag. Dette gjør at vi 
kan være til hjelp for besøkende skyttere som ønsket assistanse og instruksjon/ hjelp med 
skytingen. Så en stor takk til dere alle som bidrar.  
 
Stevner; 
Grunnet nevnte korona virus er det jo blitt redusert stevne aktivitet i landet, så også for våre 
medlemmer. Til tross for redusert aktivitet generelt i landet har flere av klubbens skyttere 
med suksess deltatt i flere NM grener og med gode resultater. For utfyllende resultatlister 
viser vi til: Leirdue.net, men vi vil allikevel nevne noen resultater. Selv har vi hatt (7) 
stevnedager på baneanlegget; 
 
8. juni,  Hedemarkenkarusellen (Jegertrap 25 duer) 
3. august,  Hedemarkenkarusellen (Jegertrap 25 duer) 
26. juni, Jegertrap (50 duer) inngår i opplandscupen 
27. juni, Jegertrap (50 duer) inngår i opplandscupen 
7. august, Leirduesti, Beretta cup (100 duer) 
8. august, Leirduesti, Beretta cup (100 duer)  
28. august Klubbmesterskap 
 
Stevne aktiviteten på banen har vært  mindre i år grunnet covid 19 viruset. 
 
Stevneplasseringer på aktive skyttere kan leses i vedlegg 3. 
 
 
Oppgraderinger; 
Planene for 2021 som vi bestemte i 2020 ble endret grunnet korona viruset som ikke ble 
borte. Vi hadde jo planlagt stevner i april, mai og juni, samt august. Men grunnet korona 
viruset så ble det store endringer her. April og mai stevnene ble kansellert og delvis også 
juni.  
 
Første litt større stevne ble avholdt 26 og 27 juni. 50 duers jegertrap stevne. Dette stevnet 
inngår også i opplandscupen. I august hadde vi vår tradisjonelle 
leirduesti med god deltakelse. Til sammen lørdag og søndag deltok 435 skyttere noe 
som er rekord for vår del i berettacupen. 
 
Utover disse stevnene hadde vi Hedemarkenkarusellen (jegertrap, 25 duer) den 8. juni og 4. 
august , samt vårt klubbmesterskap den 28. august. 
 
Den offisielle treningen for sesongen ble avsluttet den 7. september. Etter denne datoen har 
vi hatt oppe på lørdager når været har vært OK. Denne skytingen blir offentliggjort på vår 
facebook side på fredager om det blir skyting eller ikke. 
 
Anskaffelser; 
Nytt servicehus ( H U R R A ) med innlagt vann og og strøm. Toaletter (også handikapp 
toalett), kjøkken avd. m/ stekeovn, oppvaskmaskin, kjøleskap og benk m/ skuffer og skap. 
Verksted rom og kontor rom og rom med vaskemaskin for gulvmopper. 
 
11 stk. 12 volts batterier, 1 stk. Baron kontrollboks, 3 stk. mikrofoner,   1 stk. løpeskinne (4 
mtr.) + løpehjul (4 stk.), 1 stk. gassvaier til gressklipperen. 
 
Montert ny opphengsskinne og løpehjul på bunkersdøra til ammunisjonsrommet. Justert 
døra. Reparert/ byttet ut Baron kontrollboksen på OL trap banen, samt byttet 1 stk. mikrofon. 
Byttet gass vaier på gressklipperen.  
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Besøk: 
Vi har hatt besøk av 1 firma / skole på banen i år.  

 
 

 
Løten, 12.01-2022 
Leirduegruppa 

 

ÅRSMELDING FOR «ELGGRUPPA» 2021 

STYRET 

LEDER  :  HILDE  LANG-REE   

NESTLEDER :  EIRIK  JOHANNESSEN   

SEKRETÆR :  KATO  NORDSVEEN   

STYREMEDL :  JØRN  MARKEN   

STYREMEDL :  ESPEN S. EVENSEN   

STYREMEDL :  JON  INGE  STORÅSEN   

 

VARAMEDL :  EVEN  NORDSVEEN   

    OLA  BERNTSEN   

 

VALGKOM :  JON  NORDENG   

    SVERRE  LINDSTAD   

 

Det har vært 4 styremøter siden årsmøte siste år. 

 

Det har vært nok et meget spesielt år pga koronaviruset. 

Vi har hatt veldig strenge restriksjoner vedr dette og fortsetter enda. Mange stevner ble 

avlyst.  

 

Vi har arrangert 2 kveldsstevner i Hedemarkenkarusellen. Denne ble fullført i august. 

Gabriella Kørtvelyessy, Ronny Fjeldvang, Kato Nordsveen og Erik Johansen vant sine klasser.  

 

Vi har hatt oppskytinger og treninger for storviltjegere og grunneierlaget slik som tidligere. 

Men disse ble også litt utsatt pga viruset.  

Oppskytinga for Fallviltlaget gikk også som normalt mens oppskytinga for Rovviltlaget ble litt 

spesiell. De var ikke fornøyd med vårt opplegg vedr avvikling i forhold til smittevern. De ble 

da fristilt av Kommunen til å reise til Vang for å avvikle dette, noe som de fleste benyttet seg 

av.   

 

NM Jaktfelt ble avlyst.  
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FM elg gikk i Vang. Der ble Even Nordsveen Fylkesmester. Lagskytinga ble vunnet av LJFF 

med Even Nordsveen, Tor Egil Mauseth og Kato Nordsveen på laget. Hans Inge Murud, 

Torbjørn Lund og Kato Nordsveen vant sine klasser.  

 

Landsdelsmesterskapet Elg gikk i Hedalen. Der ble det sølv på Even. LJFF ble nr 2 på 

lagskytinga med Tor Egil, Even og Kato på laget.   

 

NM elg gikk i Målselv. Der ble Even Nordsveen NORGESMESTER og KONGEPOKALVINNER. 

Tor Egil Mauseth tok bronsen. Kato Nordsveen fikk bronse i Mesterskapet for Veteraner. 

Even vant også kl A mens Tor Egil Mauseth ble nr 3. Hans Inge Murud vant JC. Kato ble nr 3 i 

E1.  Lagskytinga ble vunnet av LJFF med Even Nordsveen, Tor Egil Mauseth og Kato 

Nordsveen på laget. 

Even og Tor Egil var også med på Fylkeslaget til Hedemark, som ble nr 3 på 

Fylkeslagskytinga.    

 

I sommer er det ikke gjort mer enn vanlig / nødvendig vedlikehold på bana.   

 

Klubbmesterskap  Viltmål  ble avlyst. 

 

Øvrige skyteresultater ligger i vedlegg 3. 

 

ÅRSMELDING FOR «JAKT- OG FISKEGRUPPA» 2021 

Jaktgruppa har bestått av: 

Leder: Arve B. Johansen 

Nestleder: Gunnar H. Arnekleiv 

Hund/sau: Line Danielsen, Klas Inge Elisenberg, Gunnar H.  Arnekleiv, Julie Sørby Slettetveit, 

Arve B. Johansen. 

Harehunder: Klas Inge Elisenberg 

Fuglehunder: Tommy Andersen. 

 

Fiskegruppa har bestått av: 

Anders Nilssen (leder), Kim Erik Larsen, Ole Magne Berge. 

 

Ettersøksringen: 

Gunnar H. Arnekleiv, Beate Smestad Andersen. 

 

Jaktgruppa ved Anders Nilssen, Beate Smestad Andersen og Arve B. Johansen har vært i ett 

møte med Almenningen om rådyrjakt og småviltjakt. Møtet resulterte i enighet om at 

bukkejakta tildeles for 1 år, og at rådyrterrenget tildeles for 2 år. Småviltjakta skal avsluttes 

23. desember, men det kan trenes med hund fram til 1.2 om snøforholdene tillater det.  
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Hund/sau 

3-4 instruktører har gjennomført 14 aversjonskvelder og det har foregått på Gaukerud. Der 

har det vært 3 - 8 sauer på innmarksbeite. Antallet hunder som har vært på aversjonsprøve 

er 180 i 2021, noen færre enn i 2020: 

 

Fuglehunder:    119 

Drivende hunder:      49 

Spisshunder:     10 

Blanding:      2. 

 

Fuglehund 

Det ble ikke så mange samlinger som det var håpet på på grunn av koronaen. På de 

treningene som har vært avholdt har det blitt trent litt på lydighet som innkalling og 

apportering. Det ble gitt hjemmelekser. 

Hundene er trent i å stå i ro i oppflukt. Her er det benyttet 2 støkkmaskiner, som er innkjøpt 

av gruppa. Hundene skal være i ro når duene sendes opp. Det er Tommy som eier duene. 

Det har vært 4 -7 hunder med eier på samlingene. Gruppa håper å komme sterkere tilbake i 

år.  

 

Sportreninger 

Det har vært sportreninger fra midten av mai til august. Treninga er et lavterskeltilbud for 

folk som ønsker litt veiledning og opplæring i å spore med egen hund. Mange av deltakerne 

har nådd målet om egen godkjent ettersøkshund. Mer informasjon om sportreninga kan du 

lese i vedlegg 4.  

 

Ettersøksringen 

Ringen har skriftlig avtale med: Kim Erik Larsen,Stine Melby, Knut Larsen, Jon Slettetveit, 

Arild Søby, Bjørn-Arild Sveen, Gunnar H. Arnekleiv og Beate Smestad Andersen. 

 

Vi startet i år med ettersøksavtaler som ble anbefalt av NJFF, dette gjorde det mere 

oversiktlig da vi hadde terreng og hvilken periode jegerne jaktet. Da hadde vi større oversikt 

og viste når og hvor vi kanskje måtte ut. Det ble tegnet 17 avtaler og 8 ettersøk ble 

gjennomført. Vi er godt fornøyd med årets sesong og kommer til å fortsette i 2022. 

 

De vi traff ute i terrenget og trengte hjelp var fornøyde, og ekvipasjene er fornøyd med å få 

brukt hundene våre. 

 

Eiendeler: 

1. stk fryser for oppbevaring av blod 

12 stk mårfeller 
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5 stk el-bånd hund 

1 stk piggtvest til hund(mot angrep av rovdyr) 

2 stk dueslippkasser 

2 stk båter 

Fiskeutstyr.  

ÅRSMELDING FOR «SKYTTERHUSET» 2021 

Årsmøte for skytterhuset avholdes 15 mars 2022. 

ÅRSMELDING FOR «HOVEDLAGET» 2021 

Styret i hovedlaget har i meldingsåret bestått av følgende personer 

Leder                    Beate Smestad Andersen           

Nestleder                 Tom Håkonsen     

Kasserer            Else Nordby Lang-Ree    

Sekretær                  Julie Sørby Slettetveit            

Styremedl.               Arve B Johansen                    

Styremedl.               Klas Andre Elisenberg            

Styremedl.               Kato Nordsveen    

Styremedl.               Hilde DT Lang-Ree                              

Kvinnekontakt          Line Danielsen                       

Varamedl.                Espen Søgård Evensen               

Varamedl.                Jørn Marken                          

             

Medlemmer 
Foreningen har pr. 1.2.2022 632 medlemmer mot 591 medlemmer på samme tidspunkt (1.2) 
i 2020. 342 (313) av disse er hovedmedlemmer, 58 (77) er ungdomsmedlemmer, 62 (61) er 
familiemedlemmer,111 (103) er pensjonist/uføremedlemmer, 35 (28) er sidemedlemmer og 
9 (9) er æresmedlemmer. Foreningen har i 2022 følgende æresmedlemmer; Bjørn M 
Hansen, Jan Eike, Arve B Johansen, Arne Egil Stensåsen, Oscar W Nilssen, Torbjørn Victor 
Lund, Kato Nordsveen, Gunnar Vestby og Tom Håkonsen. 
 
Møter 
Det har blitt avholdt 8 styremøter og 2 ekstraordinære årsmøter (servicebygget på 
leirduebana). Flere av disse har vært digitale.  Vi har også hatt fortløpende kontakt på 
telefon, teams og/eller epost mellom møtene. Medlemmer av hovedstyre, og andre dette var 
relevant for i undergruppene, har deltatt på årsmøte i HJFF. 
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Styret og andre dette var relevant for har hatt stand på pultost og akevittdagene og arrangert 

NJFFs 150 årsbursdag i Koiedalen på Budor.  

Covid-19 har vært årsak til begrenset aktivitet både for hovedstyret og damegruppa. Noe 

skyting fikk damegruppa til, men det planlagte revejaktkurset måtte utsettes også i år.  

Styrets innstilling: Hovedlagets og undergruppenes årsmeldinger godkjennes slik de 

foreligger 
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SAK NR. 4:   Regnskap fra siste kalenderår 
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Styrets innstilling: LJFFs regnskap godkjennes slik de foreligger 

 SAK NR. 5:   Budsjett og arbeidsprogram 

AKTIVITETSPROGRAM «UNGDOM»2022 

 Beise mosjøkoia, lage nytt bord/ sittegruppe mosjøkoia, ny grill på bålplass og gjerde fra 

våren 

 Kjøpe nye årer til båten mosjøkoia 

 Innkjøp av skytesimulator? Har tenkt til å prøve å søke om midler til laserskytinga igjen. 

Lage sosiale kvelder, øke rekruttering, med muligheter for utleie 

 Lage ei jakthelg for unge/ de som akkurat har tatt jegerprøve 

 Leie ut mosjøkoia – justere prisene på utleie 150 for medlemmer og 300 for ikke 

medlemmer, må ta med ved selv og etterlate koia som man ønsker å finne den 

 Fiskedammen på jakt og fiskedagene? 

 Temakveld skytterhuset- Filmkveld med pizza, hundekvelder, GPS kurs, foredrag med 

div jegere/ foredragsholdere etc 

 JOFS 

 Kontakte Mitt Løten etter utført dugnad mosjøkoia, og få en liten reportasje og litt 

reklame  
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BUDSJETT OG AKTIVITETSPROGRAM «LERDUEGRUPPA» 2022  

 Budsjett 2022    

Beskrivelse Inntekter Utgifter 

Skyting/ trening (patroner – duer)  kr 353 000,00   kr 265 000,00  

Kiosk/ reklame/ skilt  kr 84 000,00   kr 20 000,00  

Stevner  kr 382 500,00   kr 209 300,00  
      

Deler/vedlikehold kastere    kr 70 000,00  

Vedlikehold geværer    kr 5 000,00  

Strøm – forsikring    kr 40 000,00  

      

      

Avrag og renter huslån    kr 121 660,00  

Graving/ planering rundt ny huset    kr 25 000,00  

Bensin gressklipper/ snøfreser    kr 3 000,00  

Strøing, brøyting, grøfting, etc.    kr 25 000,00  

Godtgjørelse reklameselger    kr 5 400,00  

Godtgjørelse leder    kr 10 000,00  

   kr 819 500,00   kr 799 360,00  
     

     

Overskudd 2022  kr 20 140,00    
1.  

Bygge platting foran inngangsdøra på huset. 
  

2. Grave ned – isolere gjenstående rør/ ledninger etter byggingen. 
 
3. Planere området rundt huset. 

 
4. 2. april, 100 duer Super sporting 

 

5. 3. april, 100 duer Super Sporting. 
 

6. 30. april, 100 duer jegertrap (opplandscup) 
 

7. 1. mai,  50 duer jegertrap ( opplandscup) 
 

8. 10. mai, 25 jegertrap (Hedemarkenkrusellen) 
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9 28. mai,  Leirduesti, Beretta cup (100 duer), gjelder også som 
klubbmesterskap i LJFF. 

 
10. 29. mai,  Leirduesti, Beretta cup (100 duer) 
 
11. 7. juni,  25 duer jegertrap (Hedemarkenkarusellen) 
 
12. 4. august, Veteran NM i jegertrap, Trening kl.13.00 – kl. 20.00 
 
13. 5. august, Veteran NM i jegertrap, Trening + plakett kl.09.00 – 

kl.18.00 
 
14. 6. august, Veteran NM i jegertrap, starter kl.08.00 – 
  50 duer + finaler  
 
15. 29. aug. Klubbmesterskap, skeet, ol-trap, jegertrap og compak 

sporting. 25 duer i hver gren. 

 

BUDSJETT OG AKTIVITETSPROGRAM «ELGGRUPPA» 2022 

 

 Treninger for aktive; jaktfelt og elgbane 

 Jaktfelt fra januar, elgbane fra mai 

 Treninger og registrering av treningsskudd for storviltjegere 

 I henhold til oppsatte terminlister 

 Oppskytinger for storviltjegere 

 I henhold til oppsatte terminlister 

 Trening og registrering av treningsskudd for fallvilt (oppdrag for Løten kommune) 

 Trening og registrering av treningsskudd for skadevilt (oppdrag for Løten kommune)? 

 Skytetrening for kursdeltakere til jegerprøva 

BUDSJETT 2022 ELGBANEUTVALGET LJFF

Inntekt Utgift Resultat

Skyting * 90000

Ammo - salg 66000

Utleie baneanlegg 10000

Vedlikehold baneanlegg ** 60000

Ammo - innkjøp 67500

Subsidiering .22 *** 8000

Gravering av pokaler 3000

166000 138500 27500

* Årskort, enkelttreninger, oppskytinger

** Reparasjon av skjermer, innkjøp av gummibånd, forefallende vedlikehold

*** Rekrutteringstiltak; subsidiering av .22 til ungdomsskyttere på trening og evt. Konkurranser
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 Når vi får i gang jegerprøvekurs 

 Hedmarkskarusellen elgbane (to stevner, mai og juni) 

 Egne mannskapslister settes opp 

 Arrangere Sør-Østerdalskarusellen i elgbaneskyting sammen med andre lag 

 Egen mannskapsliste 

 Om vi bestemmer oss for å søke om NM elgbane i 2023, må baneanlegget rustes opp 
og shines – dette må påbegynnes inneværende år. 

 Dugnadslister 

 

BUDSJETT OG AKTIVITETSPROGRAM «JAKT- OG FISKEGRUPPA» 2022 

  

 Aversjon hund/sau 

 Videreføre trening av fuglehunder 

 Kurs i fluekasting 

 Blodsportrening 

 Kurs i fellefangst mink/mår 

 Videreføre fluebinding på klubbhuset 

 Familiedag ved Rokosjøen 

 Klubbmesterskap i isfiske 

BUDSJETT OG AKTIVITETSPROGRAM «HOVEDLAGET» 2022 

Budsjett       

Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats  60 000 

Gaver-tilskudd   35 000 

Spesielle offentlige tilskudd   11 000 

Mva.kompensasjon   110 000 

Tilskudd fra NJF sentralt   10 000 

Grasrotandel   40 000 

Medlemskontingenter   50 000 

Sum inntekter     316 000 

      

KONTO INNTEKTER UTGIFTER

Dressur hund/sau 50 000

Vederlag saueeier  6 000

Ettersøk 9 500 4 000

Fiske/startpakke 10 500

Instuktør/kurs/utstyr fluekasting 13 000

Kurs fuglehunder 4 000 1 000

Vedlikehold av utstyr 7 000

Overskudd 43 000

74 000 74 000
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Varekjøp koisk interne arr   5 000 

KJøp av hundefor til videresalg   20 000 

Godtgjørelse hovedstyre   30 000 

Leie lokaler   3 000 

Inventar (Res)   20 000 

Lisenser mv    6 000 

Rekvisita   5 000 

Løten skytterhus inkl strøm   70 000 

Aviser, tidsskrifter, bøker etc   10 000 

Møter, kurs, oppdatering etc.   25 000 

Porto   1 000 

Bevertning   20 000 

Gaver, fradragsberettigede   15 000 

Forsikringspremier   17 000 

Bank og kortgebyrer   3 000 

Annen finansinntekt   2 000 

      

      

Sum kostnader     252 000 

      

Resultat     64 000 

 

Hovedlaget vil jobbe videre med forbedringspunktene som kom fram i “min forening”, en 

gjennomgang av foreningen som vi hadde i 2020. Vi må blant annet bli flinkere til å 

promotere foreningen og medlemsfordelene. Satse mer på aktiviteter for barn, ungdom og 

familier. Vi vil videreføre samarbeidet med andre foreninger. Det skal arrangeres revejakt for 

damer. Flere jegerprøveinstruktører skal sendes på kurs. Vi har også en plan om å 

arrangere ett til to jegerprøvekurs i år. Seniorgruppa er i startgropa og skal jobbes videre 

med. Det skal arrangeres ett til to medlemsmøter. Samtidig må vi ta i betraktning at vi 

fortsatt er inne i en usikker tid med tanke på Covid-19 og det er ikke sikkert at alle planene 

våre lar seg gjennomføre.  

 

Styrets innstilling: Hovedlagets og undergruppenes budsjett og aktivitetsprogram 

godkjennes slik de foreligger 

 SAK NR. 6:   Fastsettelse av medlemskontingent for 2023 

 Medlemskontingenten for 2022 er følgende: 

  

Barne-ungdomsmedlem med tidsskrift                        415,- (70,-)  
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Barne-ungdomsmedlem uten tidsskrift                          245,- (30,-) 

Ektefelle/samboermedlem og sidemedlemsskap u. tidsskrift             320,- (50,-)  

Hovedmedlem med tidsskrift                                   745,- (70,-) 

Pensj./uføremedlem med tidsskrift                                     585,- (70,-)  

Familiemedlemskap (2 voksne over 25 år, ubegrenset antall barn)  1100,- (220)  

Styrets innstilling: Den andelen som LJFF har av medlemskontingenten forblir uendret i 

2023. 

 SAK NR. 7: Revidering av LJFFs vedtekter  

Svein Arve Pedersen legger fram forslag til nye vedtekter. Vedtektene er harmonisert og i 

tråd med nye vedtatte mønstervedtekter i NJFF sentralt.  

Vedtektene i sin helhet ligger som vedlegg 2.  

Styrets innstilling: Forslag til nye vedtekter for Løiten jeger og fiskerforening godkjennes 

slik de foreligger.  

SAK NR. 8:   Innkomne forslag 

Forslag på nytt æresmedlem i LJFF.  

Det har kommet inn forslag på nytt æresmedlem i LJFF: Erling Skjærstad 

Erling har vært medlem i Ljff siden tidlig sekstitall. Det startet med innkjøp av hagle 

hos Indby for kr 900 på avbetaling. Han begynte med leirdueskyting. Siden gikk han 

over til elgbaneskyting hvor han var aktiv i mange år. Erling har vært aktiv i dugnader 

på klubbhuset. Han har bl.a. bygd inn ulven. I de siste 8 år har han vært revisor for 

Ljff. 

Styrets innstilling: Erling Skjærstad blir æresmedlem i LJFF.   

SAK NR. 9:   Valg: 

Årsmøtet i hovedlaget laget godkjenner gruppenes styre for 2022. Nedenfor viser oppsett  
på hvilke representanter som er på valg for 2022, og forslag til kandidater. 
 

UNGDOM»  

Leder:    Klas Andre Elisenberg  Forslag på ny leder Erik Andre Holvik   

Nestleder:  Espen Søgård Evensen  på valg i 2023 

Sekretær:   Ola Storbæk    Tar gjenvalg 
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Rovvilt:   Espen Teppedalen  Tar gjenvalg 

Vara rovvilt:   Ola Skårholen   på valg i 2023 

Styremedlem ungdom: Tonje Bakke    på valg i 2023 

Styremedlem ungdom: Veronica Sørbråten  Forslag på styremedlem ungdom Jørgen 

Østby 

«Leirduegruppa»  

Leder:                      Tom Håkonsen                    på valg i 2023 

Nestleder  Thore Grinden   tar gjenvalg 

Sekretær:                 Ann Cathrin Hoel Larsen   tar gjenvalg 

--------: -------            Stein Nikolaysen               på valg i 2023 

--------: -------            Ronny Olafsen                  på valg i 2023 

 

--------: -------            Tor Schøllert Rogstad          tar gjenvalg 

--------: -------            ubesatt i 2021   Forslag på styremedlem Brede Ensrud 

--------: -------            ubesatt i 2021   Forslag på styremedlem Bård Thuve 

 

«Elggruppa»  

Leder                        Hilde DT Lang Ree               på valg i 2023 

Nestleder                 Eirik Johannessen                Forslag på ny nestleder Jørn Marken 

Styremedlem             Jørn Marken                   Forslag på styremedl. Rune Skårholen 

Sekretær                  Kato Nordsveen                  på valg i 2023 

Styremedlem           Espen S. Evensen                tar gjenvalg 

Styremedlem           Jon Inge Storåsen                 på valg i 2023 

Varamedlem            Even Nordsveen                  på valg i 2023 

Varamedlem            Ola Berntsen                     tar gjenvalg 

Valgkomite:             Jon Nordeng                        på valg i 2023 



side 18 
 

Sverre Lindstad                   tar gjenvalg 

 

«Jakt- og fiskegruppa»  

Leder:                      Arve B Johansen                 Forslag på ny leder Anders Nilssen 

Nestleder:                Gunnar Helge Arnekleiv      på valg i 2023 

Harehunder:            Klas Inge Elisenberg           Forslag på styremedlem Line Danielsen

     

Fuglehunder:           Tommy Andersen               tar gjenvalg 

Fisk:                          Kim Erik Larsen               tar gjenvalg 

Fisk:                          Ole Magne Berget  tar gjenvalg 

   

 

«Samarbeidsutvalget for skytterhuset» 

Samarb. Utv             Vidar Bjørnstad     Forslag fra valgkomiteen Knut Larsen 

Samarb. utv             Jon Lundsbakken LS 

Samarb. Utv             Ola Storbæk LS 

Samarb. Utv        Knut Nordli                 tar gjenvalg 

   

«Hovedlaget» 

 Leder                    Beate Smestad Andersen         tar gjenvalg 

Nestleder                 Hilde DT Lang-Ree                   på valg i 2023 

Kasserer                   Else Nordby Lang-Ree  på valg i 2023 

Sekretær                  Julie Sørby Slettetveit           Forslag fra valgkomiteen Simen  

Storsveen 

Styremedl.               Arve B Johansen                   Forsalg Anders Nilssen 

Styremedl.               Klas Andre Elisenberg           Forslag Erik Andre Holvik   
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Styremedl.               Kato Nordsveen   tar gjenvalg 

Styremedl.               Tom Håkonsen           på valg i 2023 

Kvinnekontakt          Line Danielsen                      tar gjenvalg 

Varamedl.                Espen Søgård Evensen    på valg i 2023          

Varamedl.                Jørn Marken                         gjenvalg 

Varamedl.                Thore Grinden    gjenvalg 

  

«Revisorer» 

Revisor                     Erling Skjærstad                              Forslag fra valgkomiteen Morten                        

             Haraldsen 

Revisor                     Ingebjørg Johansen    på valg i 2023 

   

«Valgkomite» 

Tommy Andersen                        Går ut på årsmøte 2022 

Ann Cathrin Hoel Larsen   1 år               

 Ubesatt i 2021   2 år Forslag fra valgkomiteen Tove Mette Pedersen 

     3 år Forslag fra valgkomiteen Lars Hagen               
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Vedlegg 1: Forslag til nye vedtekter for Løiten jeger og 

fiskerforening.  

VEDTEKTER 
LØITEN JEGER OG FISKERFORENING 

Stiftet 1910 
Vedtatt på årsmøte 15.02.2022 

 

Gjeldende vedtekter er i henhold til vedtektsnormen for lokale lag og foreninger som ble 
vedtatt på Norges Jeger- og Fiskerforbunds landsmøte 14.11.2021. 

 
Foreningen er tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund 

 

§ 1 Navn 

Foreningens/lagets navn er LØITEN JEGER OG FISKERFORENING, heretter forkortet LJFF. 
 

§ 2 Formål 

Foreningen/lagets formål er de samme som for NJFF. Arbeidet i foreningen/laget skal bygge 
på NJFFs gjeldende strategidokument. 

 å knytte jegere og fiskere sammen i felles arbeid for å øke vilt- og fiskebestanden ved 
positive tiltak på vilt- og fiskestellets område. 

 å arbeide for å bedre allmennhetens adgang til jakt og fiske. 

 å arbeide for human jakt og ansvarsbevisst ferdsel i skog og mark. 

 å innarbeide respekt for jakt-, fiske- og friluftslovgiving hos allmennheten. 

 å arbeide for korrekt bruk av våpen og sportsfiskeredskap. 

 å arbeide for bedre jakt- og ettersøkshunder. 

 å arbeide for vern av naturens produksjonsgrunnlag samt for økt produksjon av vilt 
og fisk. 

 å arbeide for økt rekruttering ved å drive aktivt ungdoms- og utdanningsarbeid. 

 å arbeide for arrangering og deltakelse i konkurranseformer innen NJFF, så som 
jaktskyting, fiske og andre former for konkurranser. 

 å samarbeide med offentlige myndigheter, grunneiere og andre 
interesseorganisasjoner. 

 å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler. 
 

§ 3 Medlemskap 
Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, annet friluftsliv og naturforvaltning kan 

bli medlem. Foreningen/laget er tilsluttet NJFF med alle sine medlemmer. Medlemmene 

deles inn i de til enhver tid gjeldende medlemskategorier i forbundet. Et medlem har ingen 
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rettigheter i organisasjonen utover den perioden som kontingenten er betalt for. 

Medlemskap fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kommende året. For å ha 

stemmerett må medlemmet ha fylt 14 år. Styret i foreningen/laget kan vedta eksklusjon, 

suspensjon eller tap av verv og rettigheter i henhold til NJFFs sentrale vedtekter. 

 

§ 4 Medlemskontingent 

Medlemskontingenten vedtas av NJFFs landsmøte og Representantskap. Betalt kontingent 
gjelder for ett år fra betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt, som overfører 
besluttet andel til foreningen. 
 

§ 5 Foreningens/lagets styrende organer 

a) Ordinært årsmøte 

b) Ekstraordinært årsmøte 

c) Styret 

§ 6 Årsmøte 

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars. Årsmøtet skal innkalles av styret 
minst fire uker før avholdelse. Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. Saker til 
årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende senest to uker før årsmøtet. Endelig sakliste 
behandles av styret og gjøres kjent for medlemmene senest én uke før møtet. Det skal føres 
protokoll fra årsmøtet. 
 
På årsmøtet skal følgende behandles: 
1. Konstituering av møtet 
- Godkjenning av innkallingen 
- Godkjenning av dagsorden 
- Godkjenning av forretningsorden 
- Valg av ordstyrer 
- Valg av sekretær 
- Valg av tellekorps 
- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
2. Årsmelding fra siste kalenderår 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5. Retningslinjer for foreningsdriften 
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
7. Styrets forslag til virksomhetsplan og budsjett 
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemsskap.  
9. Valg av styre i henhold til § 8 
10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 
11. Valg av valgkomite på tre medlemmer 
12. Valg av revisor(er) 
13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  
14.  Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 
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Årsmøtet skal ha tilsyn med at tidligere avgjørelser er utført i samsvar med forutsetningene. 
Saker avgjøres med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget som forkastet, 
unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Personvalg bør foregå skriftlig dersom 
det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemning. Ellers har ingen 
tilstedeværende mer enn én stemme. Det er ikke rom for fullmakter.  
 
Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til 
stede med talerett. 
 

§ 7 Ekstraordinært årsmøte 

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet 

det, eller når det blir krevd skriftlig av 1/3 av medlemmene. Melding av saker og innkalling 

må skje innen de samme tidsrammer som for ordinært årsmøte. Det skal føres protokoll fra 

ekstraordinært årsmøte. Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i 

innkallingen. 

Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til 

stede med talerett. 

 

§ 8 Styret 

Foreningen/laget ledes av et styre på ulikt antall medlemmer, minimum tre, samt tre 

varamedlemmer og skal velges av årsmøtet for to år av gangen, men slik at tilnærmet halve 

styret er på valg hvert år. Styret har av årsmøtet valgt leder, nestleder, kasserer, sekretær. 

Som øvrige styremedlemmer velges leder av jakt- og fiskeutvalget, leirdueutvalget, 

elgbaneutvalget, barne- og ungdomsutvalget og kvinneutvalget. 

Hvert utvalg innstiller kandidater til sitt styre, som skal bestå av minimum tre medlemmer. 

Disse velges av årsmøtet. 

Styremøte blir holdt når leder fastsetter det, eller når det blir krevd av minst tre medlemmer 

av styret. Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styrets medlemmer er til 

stede. Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet har leder dobbeltstemme. 

Styret er kollektivt ansvarlig for driften av foreningen/laget og for de vedtak som gjøres. 

Det skal føres protokoll fra hvert styremøte. Denne skal gjøres kjent for medlemmene. 

§ 9 Styrets plikter 

1. Verne om foreningens/lagets interesser, forvalte midlene, håndheve vedtektene og 
foreningens/lagets retningslinjer. 

2. Gjennomføre årsplan og andre årsmøtevedtatte saker. Forberede, behandle og fatte 
vedtak i saker av interesse for foreningen/laget. 

3. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i foreningen/laget gjennom det 
siste kalenderåret, revidert regnskap, budsjettforslag og forslag til virksomhetsplan i 
samsvar med NJFFs strategidokument, for kommende år.  
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4. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om utnevning av æresmedlemmer, samt 
eventuelle forslag om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre 
ekspedering til NJFFs Forbundsstyre.  

5. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt innen 1. mai hvert år. Ajourføre 
tillitsvalgtliste i NJFFs medlemsregister og i Brønnøysundregisteret. 

6. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk 
støtte. 

7. Avholde minimum to samarbeidsmøter med grunneier Løiten Almenning med 
grunnlag i etablert samarbeidsavtale. 

8.  Anmelde innrapportert ulovlig jakt og fiske. 
9.  Drive aktivt rekrutterings- og skoleringsarbeid. 
10. Ivareta foreningen/lagets arkiv. 
 

§ 10 Regnskap 

Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av revisor(er) valgt av årsmøtet. Revisjonen 
gir innstilling om regnskapet til årsmøtet. 
Foreningen/laget dekker reiseutgifter og eventuelle andre utgifter som representanter for 
foreningen/laget blir påført i tjeneste. 
 

§ 11 Vedtektsendringer 
Foreningens vedtekter skal være innenfor NJFFs gjeldende vedtektsnorm. Ved endringer i 

vedtektsnormen, forplikter foreningen seg til å korrigere dette på førstkommende ordinære 

årsmøte. Forslag til endringer i de deler av vedtektene som foreningen selv kan tilpasse 

krever 2/3 flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må godkjennes av NJFF 

sentralt.  

 

§ 12 Domsutvalg 
Foreningen er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende domsutvalg i NJFFs sentrale 

vedtekter og normer. 

 

§ 13 Utmelding av NJFF 
Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to på hverandre følgende ordinære årsmøter og 

gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig fattet 

utmeldingsvedtak må meddeles NJFF sentralt innen 1. september i året før utmeldingen. 

Dersom foreningen/laget trekker seg ut fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til disse 

vedtektene, kan NJFFs Forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal overta 

foreningens/lagets eiendeler på uttrekningstidspunktet til fremme for forbundets formål i 

området. 

§ 14 Oppløsning av foreningen/laget 

Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, skal styret behandle dette og legge 
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det fram for årsmøtet. Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall for oppløsing i to på 

hverandre følgende årsmøter. Dersom det blir vedtatt å oppløse foreningen/laget, kan NJFFs 

Forbundsstyre vedta at midlene skal disponeres av NJFFs regionlag til fremme for 

forbundets formål i kommunen eller distriktet. Dersom foreningen selv ikke er i stand til å 

gjennomføre årsmøte, tilligger det regionlagets styre å beslutte oppløsning. 
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Vedlegg 3 Stevneplasseringer 

 

Leirdue 
NM skeet 2021; 
Kl. Jm,  2 pl. Espen Teppdalen Nordsveen 
For plasseringer se: www.leirdue.net 
 
 
NM OL-trap 2021; 
Kl. C,  2 pl. Nils Anders Østberg 
For øvrige plasseringer se: www.leirdue.net 
 
 
NM Compak Sporting 2021; 
Kl. K1,4 pl.Agnete Arnesveen 
For plasseringer se: www.leirdue.net 
 
NM Leirduesti 2021; 
Kl. A,1 pl. Knut Olav Gjerstad (Norgesmester) 
For plasseringer se: www.leirdue.net 
 
Leirduesti, Beretta cup 2021; 
Lørdag 7.aug. 
Kl. A, 9pl. Knut Olav Gjerstad 
Kl. D2 5pl. Malin Emilie Hoel Wang 
Kl. F    3pl. Linda Dalbak 
For plasseringer se: www.leirdue.net 
 
Søndag 8. aug. 
Kl. A, 3pl. Knut Olav Gjerstad 
Kl. D2 5pl. Malin Emilie Hoel Wang 
Kl. F    8pl. Linda Dalbak 
 
For plasseringer se: www.leirdue.net 
 
Opplandscup 2021 (Jegertrap), (6 tellende stevner + finale) Totalt 27 stevner. 
Kl. C, 1pl. Thore Grinden 
Kl. E2, 1pl. Johan Skogsrud 
Kl. F, 2pl. Ann Catrin Hoel Larsen 
 
 
Fylkesmesterskap leirduesti 2021; 
Senior; 1pl. Knut Olav Gjerstad (fylkesmester)   
Junior; 2pl. Malin Emilie Hoel Wang 
Damer; 2pl. Linda Dalbak 
 

http://www.leirdue.net/
http://www.leirdue.net/
http://www.leirdue.net/
http://www.leirdue.net/
http://www.leirdue.net/
http://www.leirdue.net/
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Fylkesmesterskap Lag, leirduesti 2021; 
2 pl. Lag Løiten 1, (fylkesmestere) bestående av; 
Knut Olav Gjerstad 
Leif Henry Klokset 
Ronny Olafsen 
 
 
Fylkesmesterskap jegertrap 2021; 
Senior; 3pl. Klas Inge Elisenberg 
Damer; 1pl. Ann Catrin Hoel Larsen 
 
Fylkesmesterskap Lag, jegertrap 2021; 
1 pl. Lag Løiten 1, bestående av; 
Klas Inge Elisenberg 
Leif Henry Klokset 
Kim Andre Bjørnstad 
Fylkesmesterskap Lag, jegertrap 2021; 
2 pl. Lag Løiten 2, bestående av; 
Knut Nordli 
Ronny Olafsen 
Stig Ole Åsen 
 
Klubbmesterskap 2021; 
Total vinner sammenlagt, 
Senior; 
1pl. Knut Nordli 
Junior; 
Espen Teppdalen Nordsveen 
Damer; 
Tonje Bakke 
 
Grenvinnere; 
Skeet; 
Senior; Leif Henry Klokset 
Junior; Espen Teppdalen Nordsveen 
Damer; Tonje Bakke 
 
Jegertrap; 
Senior; Knut Nordli 
Junior; Espen Teppdalen Nordsveen 
Damer; Tonje Bakke 
 
Sporting; 
Senior; Knut Nordli 
Junior; Espen Teppdalen Nordsveen 
Damer; Tonje Bakke 
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OL – trap; 
Senior; Knut Nordli 
Junior; Malin Emilie Hoel Wang 
Damer; Tonje Bakke 
 
Leirduesti; 
Senior; Knut Olav Gjerstad 
Junior; Malin Emilie Hoel Wang 
Damer; Linda Dalbak 
 
For øvrige resultater se leirduegruppas facebook side eller leirdue.net. 

 

Riflegruppa 

 
Klubbmesterskap Elg. 

1. Sverre Lindstad     124p 

2. Ronny Olafsen      113p 

3. Tore Stensby    108p 

 

Beste junior: Herman Storsveen 70p 

 

Klubbmesterskap Jaktfelt.  

1. Sverre Lindstad    143p   

2. Ronny Olafsen    140p 

3. Odd Sørensen    134p 

 

 

 

 

Nevner også resultater fra Viltmål da våre skyttere deltar der.  

NM 10m Ørlandet    30+30 skudd 

Senior  1. Even Nordsveen 

Veteran 3.  Kato Nordsveen 

Damer: 2. Gabriella Kørtvelyessy 

 

Mix 20+20 skudd Åpen Klasse 

1. Even Nordsveen 

5.  Kato Nordsveen 
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8. Gabriella Kørtvelyessy 

 

NM 50m 30+30 skudd  Løvenskiold 

Sen 1. Even Nordsveen 

VeT 1. Tor E. Mauseth 

3. Kato Nordsveen 

 

MIX  20+20 skudd 

Sen  1.  Even Nordsveen 

 

Vi gratulerer alle medalje og premievinnere. 
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Vedlegg 4 Sportreninger 
 

Har bestått av Gunnar H.  Arnekleiv og Beate Smestad Andersen. 

Vi begynte spor treningene rundt skytterhuset/skytterbana i midten av mai. Vi har fryser på 

skytterbana med blod og skanker. 

Vi har bistått med veiledning og opplæring til deltagere som ønsker å lære mer om spor og 

spor arbeid eller aktivitet med hund.  

Noen skal trene mot godkjent ettersøk hund og andre skal trene for sporten ved prøver eller 

så er det de som har godkjent hund og er flinke å holde arbeidet og ferdighetene vedlike. All 

ros til dere, vi blir så glade for å se dere. 

 Noen deltagere ønsker også bistand og råd da de er ute på oppdrag på ettersøk eller rett og 

slett at vi kommer ut i terrenget. Dette har vi bistått med så langt det lar seg gjøre. 

Dette har vært ett lavterskel tilbud for folk med hund. Vi har hovedsakelig hatt spor treninger 

men også enkel utstillingstrening. Alt har gått på egen deltagelse og dugnad. 

 Alle deltagere har selv bidratt og lagt treningen med andre deltagere.  

Tidligere år har vi også trent en del bruksspor men i år har vi kun hatt vanlig blodspor (AK) da 

vi trenger å være 2 for å kunne bistå deltagerne bedre. 

Mange av våre deltagere har nådd målet med egen ettersøkshund, de fleste har jakthund eller 

tenkt ren ettersøkshund av de som har deltatt på trening. 

Det som er fint er at folk fortsetter å trene selv om hundene har blitt godkjent.  Vi sier til 

deltagerne….. du slutter ikke å kjøre bil selv om du har tatt førerkort …? Hvem løper maraton 

uten trening? Vil du din bestevenn (hunden) gjør det?  Svarene er enkle  

Det gir stor motivasjon til oss å fortsette da vi ser hvor mange som kommer og tilbudet er 

viktig.  Vi har blitt en fin gjeng med deltagere fra Løten, Elverum, Hernes, Våler, Stange, Hamar 

og Brumunddal og Moelv for å nevne noen. 

Vi ser det er ett stort behov for ett slikt lavterskel tilbud, og hadde ønsket at flere foreninger 

hadde hatt slike tilbud til sine medlemmer.  

Vi har publisert treningen på FB, noe som fungerer bra og tror det er viktig å holde seg til en 

fast dag i uka, da vet medlemmene når det er trening. 

Vi har stilt med blod, skanker også vi har det sosialt. 

Vi holdt på deler sommeren men avsluttet i August. Da de fleste begynte å planlegge jakt eller 

fortsatte treningen i lag.  

Det var flere som gikk opp til prøve utover høsten. 

 

Vi tenker å starte opp igjen til våren så fort snøen er borte.  Vi 

har plass til flere så håper vi ser deg til våren sammen med din 

firbente venn.        

Ønsker med dette dere alle ett fint trenings og jakt år !  

Håper vi ses på trening 

 

 


